a. . r . . T 

missis per eos peccatis, crimimbus, 
excessibus et delictis etiam in sin-
gulis sedi apostolice generaliter re-
servatis casibus juxta seriem atque 
formara, confessionalis in forma de-
votionis in quinterno cancellarie 
apostolice de mandato nostro de-
scripti, cujustenorem presen tibus de 
verbo ad verbum annotari fecimus, 
indulgendi et licenciara, dandi: nec-
non viginti quinqué personis que 
alicujus loci Domini aut milites fue-
rint infra dictos limites constituti, 
ut eis liceat habere altare portatile 
cum debita reverentia et honore, 
super quo in locis ad hoc congruen-
tibus et nonestis per propium vel 
alium idoneum sacerdotem missas 
et alia divina officia sine juris alieni 
prejuditio in eorum et familíarum, 
suorum domesticorum presentía ce
lebran faceré possint, sirailiter in
dulgendi et licentiam dandi tenore 
presen tium concedimus facultatem et 
auctoritatera. Volumus autem quod 
in singulis litteris tara super con-
fessionalibus quam altaribus portati-
libus per te concedendis, specialiter 
et expresse annotari facías inquo nu
mero ille vel i l l i sint ex personis qui-
bus illa concesserisj usque ad finem 
dumtaxat numeri personarum ad 
quem hujusmodi facultas se exten-

dit, quodque tu nomina et cogno- CXLI I . 
mina illorüm quibus confessionalia 
et altaría portatilia hujusmodi con- "l^W• 
cesseris, nobis et camere apostolice -
consignare tenearis: tenor vero 
dicti confessionalis quem etiam in 
singulis per te personis ipsis forsan 
concedendis, litteris etiam annotari 
volumus atque mandamus: alioquin 
concessio et auctorítas ipsa nuílius 
sit roboris veli momenti. Sequituret 
est talis. Devotionis tue sinceritas 
promeretur ut votis tuis in hiis pre-
sertim quae ad anime tue salutem 
cederé valeant, quantum cum Deo 
possumus favoraliter anuaraus: hinc 
est quod nos tuis devotis supplica-
tionibus inclinati ut sacerdotem ido
neum secularem vel regularera in 
tuum possis eligere confessorera qui 
conféssione tuadiligenter auditapro 
comraissis per te criminibus, excessi
bus et peccatis etiam in singulis Se
di apostolice reservatis casibus, pre-
terquam ofíense ecclesiastice liber-
tatis, violationisjinterdicti ab eadem 
Sede impositi, criminum heresis, , 
cujusvis offense, inobedíencie seure-
bellionis aut conspirationis in per
sonara vel statuin Romani Pontifi-
cis seu Sedem apostolicam, presbi-
tericidii, ofleuse personalis in E p i -
scopura vel alium Prelatura, invasio-
nis, depredationis, occupationis aut 
devastationis terrarum Ecclesie Ro
mane medíate vel immediate suje-
ctarura ac etiam invásionis Romipe-
tarum seu quoruracuraque aliorum 
ad Romanam curiam venientium, 
prohibitionis devolutíonis causarum 
ad dictara curiam, delalionis armo-
rum et aliorum prohibitorum ad par- , 
tes infidelium, impositionis novorum 
onerum realium vel personaliura. 
ecclesiis vel eclesiasticis personis, si
móme super ordinibus vel beneficiis 
assequendis in eadem curia vel extra 
contráete, et generaliter in casibus 
contentis in bulla que consuevit in 
die cene domini per predecessores 
nostros Romanos Pontífices publícari